柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕23 号

关于南校区教学区域安装空调需求调查的通知

校属各单位：

为更好地了解南校区教学区域对空调设施的需求和空调现

有安装情况，以便进行科学合理的规划和立项，同时为后续的空

调安装和管理工作提供决策依据，现决定对南校区教学区域空调

安装的需求进行初步调查统计以及核对南校区各单位空调使用

情况。具体事项安排如下：

1.请有需求在南校区教学区域安装空调的各单位填写需求

登记表（附件 1）。

2.请各单位核对南校区空调使用情况（详见附件 2），如有

更新，请填写《南校区各单位空调使用情况统计表汇总（更新）》

（附件 3）。

以上表格请各单位于 2024 年 5 月 10 日 16：00 前完成填写，

并将纸质版加盖公章送至科教楼 8 楼 807 综合科办公室，电子版

发至邮箱：83717596@qq.com。

如有疑问可联系我处综合科，联系人：梁聪，联系电话：

3517057。

特此通知。

附件：1.南校区教学区域安装空调需求登记表

2.南校区各单位空调使用情况统计

3.南校区各单位空调使用情况统计（更新）

后勤基建处

2024 年 5 月 7 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 5 月 7 日印发